
  Z21/08 
 

 

1/40 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 19. 3. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0634/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0148-08Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0635/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 20. a 21. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0149-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0636/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a) Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0150-08Z-P01; 
b) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0150-08Z-P02; 
c) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0150-
08Z-P03; 
d) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0150-08Z-P04; 
e) Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0150-08Z-P05; 
f) Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy č. 
0150-08Z-P06; 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
a) Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0637/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- p. č. 419/17, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 243-0/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Sušice a k. ú. Sušice u Uherského Hradiště; 
 
b) pozemků 
- p. č. 640/61, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 



  Z21/08 
 

 

2/40 

- p. č. 640/62, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 640/63, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 640/64, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 640/65, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 640/66, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 
- p. č. 640/67, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
- p. č. 640/68, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 640/69, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 640/70, ostatní plocha, o výměře 100 m2, 
- p. č. 640/71, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
- p. č. 640/72, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 640/73, ostatní plocha, o výměře 255 m2, 
- p. č. 640/74, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/75, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/76, osattní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/77, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 640/78, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
c) pozemku 
- p. č. 640/79, ostatní plocha, o výměře 183 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
d) pozemku 
- p. č. 690/23, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5209-6/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
e) pozemku 
- p. č. 7443/69, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3529-329/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
f) pozemku 
- p. č. 3284/10, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6240-010/2008 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
 
g) části pozemku 
oddělené z původního pozemku p. č. 3284/6, ostatní plocha, zapsaného v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, následně zpracovaným geometrickým 
plánem o výměře do 850 m2; 
 
h) nemovitostí 
- p. č. st. 1413, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 205/6, ostatní plocha,  
- p. č. 205/7, ostatní plocha,  
- p. č. PK 4613, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4614, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4615/2, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. 683/2, (původ evidence nemovitostí), 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1413, 



  Z21/08 
 

 

3/40 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice; 
 
 
2. záměr směny nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje: 
části pozemku p. č. 433/1, orná půda o výměře do 60 500 m2, zapsaného v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 112 pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova, 
odděleného z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem,  
za pozemky ve vlastnictví ČR - Pozemkový fond: 
- p. č. 474/4, orná půda,  
- p. č. 477/2, orná půda, 
- p. č. 477/4, orná půda,  
- p. č. 477/5, orná půda, 
- p. č. 477/6, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec Holešov a k. ú. 
Všetuly, 
- p. č. 2233, orná půda, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Holešov. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0638/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
a) pozemků 
- p. č. st. 137/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 720/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/6, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/14, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/29, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/13, ostatní plocha, 



  Z21/08 
 

 

4/40 

- p. č. 4529/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/21, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/22, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/34, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/35, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/37, ostatní plocha, 
- p. č. 6009/52, ostatní plocha, 
- p. č. 6009/53, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/6, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/9, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/140, ostatní plocha, 
- p. č. 6061/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6246, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. Hrdinů 
100, 683 03  Staré Město, IČ 00567884; 
 
b) pozemků 
- p. č. 2251/116, ostatní plocha o výměře 4 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 979-243/2006, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Pozlovice, 
- p. č. 1611/22, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/23, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2247/29, ostatní plocha, 
- parcela PK 2198/9, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 a 1365 pro obec a k. ú. 
Pozlovice, do vlastnictví obce Pozlovice, Hlavní 51, 763 26  Luhačovice, IČ 
00568708; 
 
c) pozemků 
- p. č. 1817/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/35, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/37, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/38, ostatní plocha, 
- p. č. 1852/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 613 pro obec a k. ú. Kašava, do 
vlastnictví obce Kašava, Kašava 41, 763 19  Kašava, IČ 00284050; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1011/2, ostatní plocha o výměře 169 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 790-494/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Fryšták, do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták, IČ 



  Z21/08 
 

 

5/40 

00283916; 
 
e) pozemku 
- p. č. 419/27, ostatní plocha o výměře 20 m2, 
odděleného z původních parcel geometrickým plánem č. 243-0/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Sušice a k. ú. Sušice u Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Sušice, Sušice 54, 
687 04  Traplice, IČ 00542261; 
 
f) nemovitosti 
- stavby části pozemní komunikace III. třídy č. 4873 včetně součástí a příslušenství 
od uzlového bodu 2541A042 do uzlového bodu 2541A040 v km 0,000 - 0,077, od 
křižovatky sil. II/4873a po konec komunikace, v délce 77 m, umístěné na pozemku 
p. č. 16262/2 v k. ú. Hovězí, do vlastnictví obce Hovězí, Hovězí 2, 756 01  Hovězí, 
IČ 00303801; 
 
g) pozemků 
- p. č. 1263/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 1475/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1475/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/8, ostatní plocha, 
- p. č. 30/7, ostatní plocha, 
- p. č. 30/9, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 292 pro obec  Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína, do vlastnictví obce Lukov, K Lúčkám 350, 763 17  Lukov, IČ 00284173; 
 
h) pozemků a dílů 
- díl "c" o výměře 271 m2, 
- p. č. 4440/4, ostatní plocha o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-169/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- díl "a" o výměře 823 m2, 
- díl "d" o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 930-168/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- p. č. 4437/6, ostatní plocha o výměře  237 m2, 
- p. č. 4437/17, ostatní plocha o výměře 442 m2, 
- díl "p" o výměře 29 m2, 
- díl "r"  o výměře 166 m2, 
- díl "s" o výměře 227 m2, 
- díl "t"  o výměře 63 m2,  
- díl "u" o výměře 61 m2, 
- díl "v" o výměře 257 m2, 
- díl "x" o výměře 73 m2, 
- díl "y" o výměře 78 m2, 



  Z21/08 
 

 

6/40 

- díl "z" o výměře 260 m2,  
- díl "b1" o výměře 28 m2, 
- díl "a1" o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- díl "n" o výměře 10 m2, 
- díl "e" o výměře 2 m2, 
- díl "a" o výměře 773 m2, 
- díl "c" o výměře 40 m2, 
- díl "r"  o výměře 75 m2, 
- díl "f"  o výměře 90 m2, 
- díl "h" o výměře 35 m2, 
- díl "o" o výměře 917 m2, 
- p. č. 4439/15, ostatní plocha o výměře 11 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-167/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, do vlastnictví města Karolinka, Radniční nám. 42, 
756 05  Karolinka, IČ 00303909; 
 
i) stavby 
- objektu technické vybavenosti - kanalizace DN 300 mm v délce 252,30 m jako 
příslušenství staveb č. p. 161, objekt k bydlení na p. č. st. 895, jiná stavba bez č. p. 
na p. č. st. 896, jiná stavba bez  č. p. na  p. č. st. 899, zapsaných v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Žítková převedených s účinností ke dni 26. 2. 
2004 do vlastnictví obce Žítková, Žítková 50, 687 74  Starý Hrozenkov, IČ 
00542351; 
 
j) pozemků 
- p. č. 5375/135, ostatní plocha o výměře 15 m2, 
- p. č. 5375/136, ostatní plocha o výměře 94 m2, 
- p. č. 5375/137, ostatní plocha o výměře 113 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1188-10/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví obce Bojkovice, Sušilova 952, 687 71  
Bojkovice, IČ 00290807; 
 
k) pozemku 
- p. č. 670/8, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví SJM Tománek František a 
Tománková Anna, bytem Albertova 1100/29, 767 01 Kroměříž; 
 
 
2. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající 
daňové povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
a) pozemků 
- p. č. 465/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 465/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 476/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 476/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 502/8, ostatní plocha, manipulační plocha,  
- p. č. 502/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 502/10, ostatní plocha, manipulační plocha,  
- p. č. 673, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec Chvalčov a k. ú. 



  Z21/08 
 

 

7/40 

Chvalčova Lhota, do vlastnictví obce Chvalčov, Obřanská 145, 768 72  Chvalčov, 
IČ 00488895, za cenu ve výši 35.245,- Kč;  
 
b) pozemku  
- p. č. 1404/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví Anny Martinkové, bytem 
Slavomírova 1432, 686 03  Staré Město, za cenu ve výši 4.400,- Kč; 
 
c) pozemku  
- p. č. 670/9, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví SJM Tománek František a 
Tománková Anna, bytem Albertova 1100/29, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 
32.000,- Kč; 
 
d) pozemků 
- p. č. 690/6, orná půda, 
- p. č. 820/2, zahrada, 
- p. č. 820/6, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví společnosti Springtom, s. r. o., se sídlem Chaloupeckého  náměstí 
212/3, 602 00 Brno, IČ 63492776, za cenu ve výši 435.000,- Kč; 
  
e) nemovitostí 
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 5052-42017/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví Jana Štěpánka, bytem Odbojářů 
3630, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 6,811.000,- Kč; 
 
3. směnu pozemků ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- p. č. 2242/2, orná půda, o výměře 1991 m2, 
- p. č. 2241/18, orná půda, o výměře 3009 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1407-29/2008 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Holešov, 
- p. č. 2122, orná půda,  
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov, 
za pozemek p. č. 690/40, orná půda, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Nový Vestec ve 
vlastnictví ČR - Pozemkový fond ČR, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
PSČ 130 00, IČ 45797072; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0166/Z07/05 ze dne 26. 10. 2005 - 
bod 1. písm. f). 

 
 



  Z21/08 
 

 

8/40 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0639/Z21/08 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Prusinovice: 
- p. č. 33, ostatní plocha, 
- p. č. 156, ostatní plocha, 
- p. č. 1003, ostatní plocha, 
- p. č. 1487, ostatní plocha, 
- p. č. 12742, ostatní plocha, 
- p. č. 12743, ostatní plocha, 
- p. č. 12744, ostatní plocha, 
- p. č. 12745, ostatní plocha, 
- p. č. 12746, ostatní plocha, 
- p. č. 12747, ostatní plocha, 
- p. č. 12748, ostatní plocha, 
- p. č. 12749, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2457 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem: 
- p. č. st. 640/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 640/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
od ČR - Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 529/7, 
Praha 1, PSČ 118 12, IČ 00022985; 
 
c) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Hvozdná: 
- p. č. 801/3, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
d) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 4535/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/45, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/46, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/82, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/105, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/112, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/120, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/32, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/33, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/36, ostatní plocha, 
od města Staré Město, se sídlem nám. Hrdinů 100, Staré Město, PSČ 686 03, IČ 
00567884; 
 
e) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 2184/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2184/21, ostatní plocha, 



  Z21/08 
 

 

9/40 

- p. č. 2200/6, ostatní plocha, 
od obce Pozlovice, se sídlem Hlavní 51, Luhačovice, PSČ 763 26, IČ 00568708; 
 
f) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Kašava: 
- p. č. 1817/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/33, ostatní plocha, 
od obce Kašava, se sídlem Kašava 41, Kašava, PSČ 763 19, IČ 00284050; 
 
g) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 497-494/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves: 
- p. č. 636/7, ostatní plocha, o výměře 1449 m2, 
od města Fryšták, se sídlem nám. Míru 43, Fryšták, PSČ 763 16, IČ 00283916; 
 
h) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína: 
- p. č. 1475/13, ostatní plocha, 
od obce Lukov, se sídlem K Lúčkám 350, Lukov, PSČ 763 17, IČ 00284173; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickými plány, ověřenými příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Karolinka: 
1. geometrickým plánem č. 878-372/2004: 
- díl "o1",  ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- díl " r1", ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
2. geometrickým plánem č. 930-168/2006:  
- díl "g", ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
3. geometrickým plánem č. 931-169/2006: 
- díl "j", ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
vše od města Karolinka, se sídlem Radniční nám. 42, Karolinka, PSČ 756 05, IČ 
00303909; 
 
j) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1951 pro obec a  k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2313/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2319/11, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
k) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1641 pro obec Tlumačov a  k. ú. 
Tlumačov na Moravě: 
- p. č. 2432/19, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
l) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1030 pro obec a  k. ú. Valašská 
Polanka: 
- p. č. 3398/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3398/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3398/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
m) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 676 pro obec a  k. ú. Leskovec: 
- p. č. 2493/1, ostatní plocha, silnice, 



  Z21/08 
 

 

10/40 

- p. č. 2494/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2494/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2494/7, ostatní plocha, neplodná půda, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
n) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6165/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaný na LV č. 1818 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
o) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1945  pro obec Valašské Meziříčí a  
k. ú. Krásno nad Bečvou: 
- p. č. 956/23, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
p) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 981 pro obec Valašské Meziříčí a  k. 
ú. Křivé: 
- p. č. 1490/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
q) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1238  pro obec a  k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IČ 65993390; 
 
r) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3597-55/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 290/227, ostatní plocha, o výměře 1421 m2, 
od města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský 
Brod, IČ 00291463; 
 
s) staveb zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. st. 1299, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 715 na p. č. st. 1299, 
od města Bojkovice, se sídlem Sušilova 952, 687 71  Bojkovice, IČ 00290807; 
 
t) nemovitostí zapsaných  na LV č. 60000 pro k. ú. Starý Hrozenkov, k. ú. Střelná 
na Moravě, 
od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 v rozsahu dle specifikace v příloze č. 
0116-08-P01; 
 
u) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec Zlín a k. ú. Štípa: 
- p. č. 429, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z21/08 
 

 

11/40 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
1. 
- p. č. 4356/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 421 od Radomíra Durďáka, bytem Nevšová 22, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši 21.290,- Kč; 
2. 
- p. č. 4356/4, lesní pozemek, 
- p. č. 4356/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 84 od Bohumila Bači, bytem Nábřeží 647, 763 26 Luhačovice, 
za cenu ve výši  69.680,- Kč; 
3. 
- p. č. 4356/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 323 od Milady Žákové, bytem Nevšová 142, 763 21 Slavičín, 
za cenu ve výši  9.680,- Kč; 
4. 
- p. č. 4356/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 290 od Vladimíra Žáka, bytem Nevšová 142, 763 21 Slavičín, 
za cenu ve výši  7.740,- Kč; 
5. 
- p. č. 4356/52, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 135 od Anděly Prchlové, bytem Nevšová 82, 763 21 Slavičín, 
za cenu ve výši  8.850,- Kč; 
6. 
- p. č. 4356/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 90 od Jaroslava Remeše, bytem K Hájenkám 567, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši  35.670,- Kč; 
7. 
- p. č. 4356/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/69, lesní pozemek, 
zapsaných na LV č. 341 od Petry Gapčové, bytem Nevšová 157, 763 21 Slavičín 
za cenu ve výši  21.290,- Kč; 
8. 
- p. č. 4356/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 29 od Jany Drgové, bytem Nevšová 148, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši 12.720,- Kč; 
9. 
- p. č. 4356/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 291 od Zdeňka Pešky, bytem Nevšová 17, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši  12.440,- Kč; 
10. 
- p. č. 4356/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 82 od Františka Žáka, bytem Rudimov 23, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši  12.720,- Kč; 
11. 
- p. č. 4356/54, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 316 od Ludmily Maňasové, bytem Nevšová 47, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši 8.570,- Kč; 
12. 
- p. č. 4356/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 68 od Ireny Hyžíkové, bytem Nevšová 9, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši 8.290,- Kč; 
13. 
- p. č. 4356/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/66, ostatní plocha, silnice, 



  Z21/08 
 

 

12/40 

- p. č. 4356/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 286 od Stanislavy Pučokové, bytem Nevšová 38, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši  20.180,- Kč; 
 
b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vizovice: 
- p. č. 5090/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1301 od Ladislavy Bečkové, bytem Partyzánská 503, 763 12 
Vizovice, od Františky Mikeskové, bytem Partyzánská 878, 763 12 Vizovice, a od 
Zdenky Šušlíkové, bytem Sládkova 222/5, Lazce, 772 00 Olomouc 2, za cenu ve 
výši  4.890,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kašava: 
- p. č. 1823/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1823/9, trvalý travní porost,   
zapsaných na LV č. 56 od Ing. Miroslava Havlíka, bytem Potočná ulica 668/35, 976 
11 Selce pri  Banskej Bystrici, Slovensko, a od PhDr. Daniely Michalcové, bytem 
Hurbanova 125/21, 916 01 Stará Turá, Slovensko, za cenu ve výši  80.550,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4423/86, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4423/113, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 990 od Marie Olejníkové, bytem U Váhy 775, 766 01 Valašské 
Klobouky a od Karly Stolařové, bytem Luční 899, 766 01 Valašské Klobouky za 
cenu ve výši  6.440,- Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a  k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 248 od Josefa Ščuglíka, bytem Nevšová 140, 763 21 Slavičín 
za cenu ve výši  41.470,- Kč; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a  k. ú. Svatý 
Štěpán: 
- p. č. 6118/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 88 od společnosti ELSEREMO, a. s., se sídlem ul. Kloboucká 
865, Brumov-Bylnice, 763 31 Brumov-Bylnice 1 za  cenu  ve  výši  30.590,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/103, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 270 od Josefa a Ludmily Jančových, oba bytem Ježov 132, 
696 48 Ježov za cenu ve výši  2.710,-  Kč, 
2. 
- p. č. 2113/114, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 611 od Ludmily Marčíkové, bytem Bělovská 589, 768 21 
Kvasice za cenu ve výši 4.660,-  Kč, 
3. 
- p. č. 2113/121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/122, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 55 od Josefa Juřeny, bytem Korytná 72, 687 52 Korytná za 
cenu ve výši 4.280,-  Kč, 
4. 
- p. č. 2113/161, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/162, ostatní plocha, silnice, 



  Z21/08 
 

 

13/40 

- p. č. 2113/171, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 852 od Věry Kubišové, bytem Kpt. Jaroše 1679/17, 741 01 
Nový Jičín za cenu ve výši 28.790,-  Kč, 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 305 od Oldřicha Maděry, bytem Karolíny Světlé 1367/8, 736 
01 Havířov za cenu ve výši 39.630,-  Kč, 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
- p. č. 1961/48, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 363 od Dany Klinkerové, bytem Pašovice 175, 687 56 
Prakšice, Emílie Mikulčíkové, bytem Pašovice 66, 687 56 Prakšice, Milana 
Popelky, bytem Pašovice 149, 687 56 Prakšice za cenu ve výši 49.330,- Kč, 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov: 
1. 
- p. č. 1321/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 262 od Antonína Faltýnka, bytem Luční 4572, 760 05 Zlín, 
Petra Faltýnka, bytem Březolupy 170, 687 13 Březolupy, Miloslava Hubáčka, 
bytem Březolupy 288, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 16.190,- Kč, 
2.  
- p. č. 1384/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 182 od Marie Bernátkové, bytem Velký Ořechov 135, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 4.910,- Kč, 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk: 
1.  
- p. č. 3003/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 2493 od Římskokatolické farnosti Hluk, se sídlem nám. 
Komenského 59, 687 25 Hluk, IČ 48489000, za cenu ve výši  23.390,- Kč, 
2.  
- p. č. 3003/127, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1785 od Marie Šodkové, bytem Březinova 1038/3, 700 30 
Ostrava 30 za cenu ve výši 5.930,- Kč, 
 
l) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 3746 od Ing. Jiřího Demla, bytem Na Drahách 1078, 686 04 
Kunovice za cenu ve výši 29.660,- Kč, 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/77, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/78, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/80, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 593 od Ludmily Maršálkové, bytem Pod Rubanisky 252, 687 
34 Uherský Brod 3 za cenu  ve výši  26.470,- Kč, 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z21/08 
 

 

14/40 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Šumice: 
- p. č. 6450/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 208 od Vojtěcha a Marie Volaříkových, bytem Šumice 114, 
687 31 Šumice za cenu ve výši  800,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Stříbrnice  a k. ú. Stříbrnice u 
Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 2282, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 166 od Františky Tománkové, bytem Stříbrnice 2, 687 09 
Boršice u Buchlovic za cenu ve výši 1.390,- Kč, 
2. 
- p. č. 2280, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 664 od Daniely Hojsíkové, bytem Stříbrnice 261, 687 09 
Boršice u Buchlovic za cenu ve výši 320,- Kč; 
3. 
- p. č. 2279, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 962 od Antona Hojsíka, bytem Stříbrnice 261, 687 09 Boršice 
u Buchlovic za  cenu ve výši  380,- Kč; 
 4. 
- p. č. 2284, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 405 od Bohumily Ferdové, bytem Stříbrnice 145, 687 09 
Boršice u Buchlovic za cenu ve výši 1.200,- Kč, 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2753/199, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/200, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/201, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 425 od Ing. Otakara Štěpáníka, bytem  Tř. Odboje 868, 765 02 
Otrokovice za cenu ve výši 9.550,- Kč, 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště  a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
 1. 
- p. č. 1187/63, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1684/74, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1094 od Blaženy Šipkové, bytem Trávníky 322, 686 01 
Uherské Hradiště 1, Antonína Lagy, bytem U Bagru 487, 686 01 Uherské Hradiště 
1, Simony Velové, bytem Fričova 349, 120 00 Praha – Vinohrady, Tomáše Lagy, 
bytem Pivovarská 349, 686 01 Uherské Hradiště 1, za cenu ve výši 25.100,- Kč; 
2. 
- p. č. 1187/67, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1684/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1108 od  Dušana Štrbáně, bytem Drahy 209, 686 01 Uherské 
Hradiště 1, a Jaroslava Štrbáně, bytem Drahy 17, 686 01 Uherské Hradiště 1, za 
cenu ve výši 22.310,- Kč, 
 
r) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice: 
- p. č. 3034/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1588 od doc. Ing. Antonína Straňáka, CSc., bytem Jana Uhra 
178/24, 602 00 Brno – Veveří a Ludmily Zichové, bytem Šafaříkova 935, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 109.050,- Kč, 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice  a k. ú. Kunovice u 



  Z21/08 
 

 

15/40 

Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 3849/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/65, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1000 od Lubomíra Minaříka, bytem Na Konečné 833, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 24.130,- Kč, 
2. 
- p. č. 3849/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 97 od Ludmily Pippalové, bytem Na Mrmově 25, 686 01 
Uherské Hradiště 1 za cenu ve výši 19.970,-  Kč, 
3. 
- p. č. 3849/78, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/82, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 880 od Josefa Šimčíka, bytem Hřbitovní 717,  687 25 Hluk za 
cenu ve výši  12.710,-  Kč, 
4. 
- p. č. 3849/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10613 od Františka Šupky, bytem Lidická 419, 686 04 
Kunovice za cenu ve výši 9.210,-  Kč, 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3304/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/69, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/76, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1970 od Lubomíra Minaříka, bytem Na Konečné 833, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 15.240,-  Kč, 
2. 
- p. č. 3304/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/114, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 4021 od Víta Uhlíře, bytem Na Přídělech 1271, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 22.440,-  Kč, 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 4178, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4211, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2177  od Antonína Hasmandy, bytem 28. října 985, 686 01 
Uherské Hradiště, Drahomíra Hasmandy, bytem Salašská 1330, 686 03 Staré 
Město, Evžena Hasmandy, bytem Komenského 1381, 763 61 Napajedla za cenu 
ve výši  4.050,- Kč 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3588/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1689 od Ludmily Poláchové, bytem Březolupy 203, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 5.900,-  Kč, 
2. 
- p. č. 3491/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 46 od Aloise Ondry, bytem Svárov 52, 687 12 Svárov za cenu 
ve výši 3.250,-  Kč, 
3. 
- p. č. 3588/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3588/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 366 od Antonína Řezníčka, bytem Šarovy 48, 763 51 
Bohuslavice u Zlína, Leony Štěpaníkové, bytem Hrádecká 11, Hrádek na Vlárské 
Dráze, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 25.450,-  Kč, 
 



  Z21/08 
 

 

16/40 

w) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1321/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 3 od Marie Melichárkové, bytem Nedachlebice 62, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 2.520,-  Kč, 
 
x) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1786-100/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 
1. 
- p. č. 638/33, lesní pozemek, o výměře 220 m2, 
- p. č. 638/34, lesní pozemek, o výměře   30 m2, 
od ČR – Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 225.000,- Kč a  úhrady nákladů s převodem 
spojených, 
2. 
- p. č. 2443/40, ostatní plocha, o výměře 827 m2, 
- p. č. 2443/23, ostatní plocha, o výměře   15 m2, 
- p. č. 640/4, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 640/5, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 
- p. č. 640/7, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
- p. č. 644/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 644/9, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 2443/50, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
od Lázně Luhačovice, a. s., se sídlem Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, 
IČ 46347828, za cenu ve výši 1.016.590,- Kč, 
3. 
- p. č. 2468/63, vodní plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2468/64, vodní plocha, o výměře 15 m2, 
od ČR – Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, Brno, PSČ 601 75, IČ 
70890013 za cenu ve výši 54.900,- Kč, 
 
y) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 624/15, orná půda, 
zapsaného  na LV č. 1455 od BLATINIE, a. s., se sídlem Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 855, PSČ 696 71, IČ 60710373, za cenu ve výši 40.950,- Kč; 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Lhota u Pačlavic: 
1. 
- p. č. 1020/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 473 od Pavla Hanáka, bytem Lhota 14, 768 34 Pačlavice za 
cenu ve výši  5.422,- Kč; 
2. 
- p. č. 1020/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 628 od  Mileny Biberlové, bytem Mikulovská 4053/8, 628 00 
Brno za cenu ve výši  6.963,- Kč; 
3. 
- p. č. 1020/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 185 od Františka Procházky, bytem Lhota 68, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  8.446,- Kč; 
 
aa) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Žalkovice: 
- p. č. 375/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 198 od Jeny Kouřilové, bytem Břest 18, 768 23 Břest, od Věry 
Sopouchové, bytem Bohuslava Němce 2753/14, 750 02 Přerov a od Ing. Miroslava 
Sovy, bytem Žalkovice 25, 768 23 Břest za cenu ve výši  24.198,- Kč; 
 



  Z21/08 
 

 

17/40 

bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
1. 
- p. č. 500/51, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/60, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/73, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 99 od Stanislava Trněného, bytem Těšánky 29, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši  1.850,- Kč; 
2. 
- p. č. 500/47, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 305 od Olgy Hlaváčové, bytem Honětice 90, 768 13 Litenčice 
za cenu ve výši  1.350,- Kč; 
3. 
- p. č. 500/43, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 61 od Květoslavy Bubeníčkové, bytem Wolkerova 177, 768 32 
Zborovice za cenu ve výši  800,- Kč; 
4. 
- p. č. 500/49, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/58, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 158 od Vojtěcha Ludíka, bytem Těšánky 50, 768 02 Zdounky 
za cenu ve výši  2.100,- Kč; 
5. 
- p. č. 500/41, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/52, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 178 od Ludmily Bolfové, bytem Těšánky 75, 768 02 Zdounky 
za cenu ve výši  3.850,- Kč; 
6. 
- p. č. 380/133, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 620/54, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 197 od manželů Jaroslava a Ivanky Opravilových, bytem 
Těšánky 76, 768 02 Zdounky za cenu ve výši  1.200,- Kč; 
7. 
- p. č. 500/39, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/69, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 253 od Jaroslava Brablce, bytem Těšánky 26, 768 02 Zdounky 
za cenu ve výši  4.250,- Kč; 
8. 
- p. č. 500/64, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 276 od Jaroslava Kunce, bytem Polní 205/6, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  1.550,- Kč; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Lebedov: 
- p. č. 86/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 86/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 86/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 174 od Albíny Hákové, bytem Těšánky 108, 768 02 Zdounky, 
za cenu ve výši 27.300,- Kč, 
 
dd) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 276/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 89 od Stanislava Štěrby, bytem Zlámanka 16, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  9.108,- Kč; 
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
1. 
- p. č. 196/38, ostatní plocha, silnice,  



  Z21/08 
 

 

18/40 

zapsaného na LV č. 623 od Ing. Lubomíra Holubce, bytem Tyršova 987/2, 769 01 
Holešov za cenu ve výši  3.652,- Kč; 
2. 
- p. č. 226/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 228/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 636 od Marie Skopalové, bytem Kotojedská 3293/4, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  13.583,- Kč; 
 
ff) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
- p. č. 1238/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 406 od Marie Peňázové, bytem Vrbka 22, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši 2.340,- Kč; 
 
gg) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 101/61, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 511 od Pavla Havlíka, bytem Stavbařů 185/6, 767 01 
Kroměříž, od Zdeňky Havlíkové, bytem Stavbařů 185/6, 767 01 Kroměříž, od 
Valentina Kupce, bytem Vachova 3860/4, 767 01 Kroměříž, od Romana Kvasničky, 
bytem J. K. Tyla 951/8, 757 01 Valašské Meziříčí, a od Vlasty Opravilové, bytem 
Kroměřížská 386, 768 02 Zdounky, za cenu ve výši  7.750,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové město: 
1.  
- p. č. 1990/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 755 od Marty Leinertové, bytem Němetice 11, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 1.820,- Kč; 
2.  
- p. č. 1990/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 432 od manželů Jaromíra a Jany Perutkových, bytem Kelč 
198, 756 43 Kelč a Jaromíra Perutky, bytem Kelč 198, 756 43 Kelč za cenu ve výši 
31.840,- Kč; 
3.  
- p. č. 1990/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 257 od Františka Slimáčka, bytem Kelč 196, 756 43 Kelč a 
Anny Slimáčkové, bytem Kelč 196, 756 43 Kelč za cenu ve výši 36.060,- Kč; 
4.  
- p. č. 1991/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 554 od manželů Josefa a Bohuslavy Majdlochových, bytem 
Kelč 349, 756 43 Kelč za cenu ve výši 2.850,- Kč; 
5.  
- p. č. 1991/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 306 od Josefa Rakovského, bytem Kelč 60, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 1.770,- Kč; 
6.  
- p. č. 1991/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 345 od Marie Kuchařové, bytem Kelč 506, 756 43 Kelč  za 
cenu ve výši 7.630,- Kč; 
7.  
- p. č. 1991/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 106 od Jarmily Bělocké, bytem Skalička 1, 753 52 Skalička u 
Hranic a Renaty Bělocké, bytem Kelč 510, 756 43 Kelč za cenu ve výši 2.730,- Kč; 
8.  
- p. č. 1991/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 160 od manželů Antonína a Ludmily Pitrunových, bytem Kelč 
104, 756 43 Kelč, Antonína Pitruna, bytem Kelč 104, 756 43 Kelč, Ludmily 



  Z21/08 
 

 

19/40 

Pitrunové, bytem Kelč 104, 756 43 Kelč a  Jaroslavy Plškové, bytem třída Tomáše 
Bati 1285, 760 01 Zlín za cenu ve výši 7.520,- Kč; 
9.  
- p. č. 1991/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1161 od Jaromíra Machače, bytem Kelč 464, 756 43 Kelč a 
Dagmar Machačové, bytem Kelč 464, 756 43 Kelč za cenu ve výši 5.580,- Kč; 
10.  
- p. č. 1991/36, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1057 od manželů Jana a Marie Masaříkových, bytem Kelč 
281, 756 43 Kelč za cenu ve výši 15.660,- Kč; 
11.  
- p. č. 1992/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 75 od Heleny Přikrylové, bytem Křižná 621/27, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši 2.900,- Kč; 
12. 
- p. č. 1991/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1124 od Anny Angelovové, bytem Petra Křičky 2696/21, 702 
00 Ostrava 2 za cenu ve výši 8.600,- Kč; 
13.  
- p. č. 2051/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1076 od Zděňka Rady, bytem Kelč 201, 756 43 Kelč a Olgy 
Radové, bytem Kelč 201, 756 43 Kelč za cenu ve výši  4.270,- Kč; 
14.  
- p. č. 1990/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 750 od Miroslava Pomkly, bytem Němetice 2, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 170,- Kč; 
 
ii) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Staré Město: 
- p. č. 1328/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 34 od Heleny Přikrylové, bytem Křižná 621/27, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši 630,- Kč; 
 
jj) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1082/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 314 od Josefa Melichaříka, bytem Velká Lhota 38, 757 01 
Valašské Meziříčí a manželů Josefa a Marty Orságových, bytem Velká Lhota 38, 
757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši 23.050,- Kč; 
 
kk) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 
- p. č. 12490/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 280 od Libora Šarmana, bytem Nový Hrozenkov 635, 756 04 
Nový Hrozenkov za cenu ve výši  5.880,- Kč; 
 
ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
1. 
- p. č. 4437/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 288 od Stanislava Michalova, bytem Zemědělská 4, 756 05 
Karolinka a Emílie Machalové,  bytem Edisonova 29, 700 30 Ostrava  za cenu ve 
výši  11.190,- Kč; 
2. 
- p. č. 4439/18, ostatní plocha, silnice, 



  Z21/08 
 

 

20/40 

zapsaného na LV č. 229 od Zdeňky Důjkové, bytem Vsetínská 122, 756 05 
Karolinka a Jana Orsága, bytem Vsetínská 122, 756 05 Karolinka za cenu ve výši 
2.810,- Kč; 
3. 
- p. č. 4439/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 708 od Petra Viléma, bytem Vsetínská 120, 756 05 Karolinka 
za cenu ve výši 1.290,- Kč; 
 
mm) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Martinice a k. ú. Martinice u 
Holešova: 
- p. č. 433/1, orná půda, 
- p. č. 433/3, orná půda, 
- p. č. 433/9, orná půda, 
zapsaných na LV č. 112 od Libuše Rozsypalové, bytem Martinice 43, 769 01 
Holešov, za cenu ve výši 2,428.200,- Kč; 
 
nn) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
1. 
- p. č. 1238/43, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 130 od Josefa Daňka, bytem Vrbka 18, 768 21 Kvasice a 
Marie Daňkové, bytem Vrbka 18, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  4.052,- Kč; 
2. 
- p. č. 1238/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 388 od Vlastimila Bartůska, bytem Vrbka 39, 768 21 Kvasice a 
Marie Bartůskové, bytem Vrbka 39, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  4.223,- Kč; 
 
oo) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nová Dědina: 
- p. č. 252/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 497 od Františka Horného, bytem Krajina 531, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši  1.084,- Kč; 
 
pp) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
1. 
- p. č. 523/37, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 277 od Petra Liláka, bytem Karolín 23, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši  1.261,- Kč; 
2. 
- p. č. 523/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 599 od manželů  Jiřího a Danuše Kužmových, bytem Karolín 
45, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  1.382,- Kč; 
3. 
- p. č. 523/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 624 od Marie Horákové, bytem Karolín 16, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši  1.021,- Kč 
4. 
- p. č. 523/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 96 od Dagmar Běhalové, bytem Bařice 59, 767 01 Kroměříž 
za cenu ve výši  1.081,- Kč 
5. 
- p. č. 523/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 188 od manželů Anny a Jaroslava Dohnalových, bytem 
Karolín 75, 768 21 Kvasice za cenu ve výši  841,- Kč 
 
qq) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/18, ostatní plocha, silnice, 



  Z21/08 
 

 

21/40 

zapsaného na LV č. 112 od Bronislava Bučka, bytem Jarohněvice 23, 768 01 
Jarohněvice, za cenu ve výši 3.767,- Kč, 
 
rr) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
1. 
- p. č. 2132/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 473 od Římskokatolické farnosti Zlámanka, sídlem Zlámanka 
11, 767 01 Kroměříž, IČ 46998128, za cenu ve výši  7.077,- Kč; 
2. 
- p. č. 2128/22, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/24, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/36, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/43, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 71 od Vladislava Zapletala, bytem Lubná 100, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 20.545,- Kč; 
3. 
- p. č. 2128/21, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/33, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/19, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 78 od Antonína Brázdila, bytem Parková 21, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši 34.699,- Kč; 
 
ss) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
1. 
- p. č. 276/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 207 od Římskokatolické farnosti Zlámanka, sídlem Zlámanka 
11, 767 01 Kroměříž, IČ 46998128, za cenu ve výši  10.019,- Kč; 
2. 
- p. č. 276/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 15 od manželů Františka a Marie Rozsypálkových, bytem 
Nitranská 4092/13, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  13.207,- Kč; 
3. 
- p. č. 276/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 265 od Aloise Šišky, bytem Sulimov 48, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši  8.653,- Kč; 
 
tt) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
1. 
- p. č. 211/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 238/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 298/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 363 od Ing. Radomíra Barana, bytem Včelín 1169, 768 24 
Hulín a od Stanislava Slavíka, bytem Újezdsko 56, 767 01 Kroměříž za cenu ve 
výši 6.049,- Kč; 
2. 
- p. č. 237/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 387/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 388/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 426/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 363 od Boženy Slavičínské, bytem Gorkého 2671/37, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 16.208,- Kč; 
3. 



  Z21/08 
 

 

22/40 

- p. č. 244/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 643 od Mileny Zahradníkové, bytem Foerstrova 962/15, 779 
00 Olomouc 9 za cenu ve výši 2.169,- Kč; 
4. 
- p. č. 261/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 13 od Jiřího Buksy, bytem Pod Barbořinou 3115/22, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  8.561,- Kč; 
5. 
- p. č. 202/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 394 od Ing. Ladislava Daňka, bytem Salaš 143, 687 06 
Velehrad za cenu ve výši  12.784,- Kč; 
6. 
- p. č. 264/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 572 od Jany Studencové, bytem Bartošova 1980/34, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  5.821,- Kč; 
 
uu) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Lubná: 
1. 
- p. č. 2128/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/16, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/16, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 136 od Josefa Bučka, bytem Popovice 4, 768 12 Rataje u 
Kroměříže, od Vladislava Bučka, bytem Ovocná 2444, 767 01 Kroměříž, od Marie 
Faronové, bytem Ševcovská 4075, 760 01 Zlín a od Miroslavy Zwesperové, bytem 
Sokolská 622, 760 01 Zlín za cenu ve výši  18.605,- Kč; 
2. 
- p. č. 2129/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/46, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/19, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/21, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 555 od  Ludmily Škrabalové, bytem Lubná 192, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  15.409,- Kč; 
 
vv) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
- p. č. 196/37, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 225/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 239/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 255/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 378/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 400/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 429/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 203 od Jarmily Baranové, bytem Kazimíra Rudého 3795/63, 
767 01 Kroměříž a od Stanislava Slavíka, bytem Újezdsko 56, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  23.399,- Kč; 
 
ww) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
1. 
- p. č. 500/65, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 44 od Martiny Flašarové, bytem Těšánky 43, 768 02 Zdounky 
za cenu ve výši  1.850,- Kč; 
2. 
- p. č. 500/42, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/72, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 193 od Oldřicha Kochaníčka, bytem Zákostelí 155, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši  1.700,- Kč; 
 



  Z21/08 
 

 

23/40 

xx) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Lhota u Pačlavic: 
- p. č. 1020/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 612 od Antonína Procházky, bytem Lhota 37, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  4.280,- Kč; 
 
 
III. převodem částí pozemků 
- oddělených z původních pozemků pro obec a k. ú. Hovězí, obec a k. ú. Rudimov 
od vlastníků zapsaných na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v přílohách 
č. 0166-08Z-P03 a č. 0166-08Z-P04; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:  
- č. 0185/Z07/05 ze dne 26. 10. 2005 -  I. písm. h). 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005 - III. písm. kk) bod 2, 18, písm. rr), 
- č. 0381/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 - II. písm. b) bod 55, 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19. 9. 2007 - 1. II. písm. h), písm. q) bod 1, 3, 5,  
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20. 6. 2007 - II. písm. s) bod 3, 
- č. 0609/Z20/07 ze dne 19. 12. 2007 - II. písm. a) bod 13, 33, 41, písm. d), písm. 
h), písm. i) bod 1, 2, písm. j), k) bod 1, 2, 3, 6, 8, písm. l), m) bod 1, 3, 4,  písm. n) 
bod 1, 2, 8, písm. o) bod 1, 2, 3, 4, 5, 6, písm. q), r), s), u), v) bod 2, 3, písm. w), x), 
y), z), bb), dd), ff). 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0640/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. zaslání nabídky na prodej pozemku p. č. 3284/10, ostatní plocha, odděleného z 
původního pozemku geometrickým plánem č. 6240-010/2008 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a pro obec a k. ú. Zlín, který přešel z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje 
na základě zákona č. 290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, statutárnímu 
městu Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924; 
 
2. zaslání nabídky na prodej nemovitostí: 
- p. č. st. 1413, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 205/6, ostatní plocha,  
- p. č. 205/7, ostatní plocha,  
- p. č. PK 4613, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4614, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4615/2, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. 683/2, (původ evidence nemovitostí), 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1413, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice, které 
přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 
290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou, městu Vizovice, Masarykovo nám. 
1007, 763 12  Vizovice, IČ 00284653. 
 
 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0641/Z21/08 s c h v a l u j e  



  Z21/08 
 

 

24/40 

 poskytnutí účelových dotací níže uvedeným obcím: 
1. účelové investiční dotace na vyrozumívací a varovací systémy ve výši: 
-   80.000,- Kč    Bílovice, IČ 00290793, 
-   70.000,- Kč    Boršice u Blatnice, IČ 00290815, 
- 100.000,- Kč    Nový Hrozenkov, IČ 00304131, 
- 100.000,- Kč    Šumice, IČ 00291404, 
-   50.000,- Kč    Uherský Ostroh, IČ 00291480, 
- 300.000,- Kč    Vizovice, IČ 00284653; 
 
2. účelové investiční dotace na nákup věcných prostředků požární ochrany pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
- 350.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Březnice, IČ 48471828, 
- 170.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Doubravy, IČ 00283886, 
- 350.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Hovězí, IČ 00303801, 
- 350.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Hřivinův Újezd, IČ 00283983, 
- 300.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Lužná, IČ 00304077, 
-   29.000,- Kč   na nákup kalového čerpadla, Nová Dědina, IČ 00287555, 
- 189.000,- Kč   na nákup mobilní motorové stříkačky, Ostrata, IČ 70910740, 
-   29.000,- Kč   na nákup kalového čerpadla, Počenice-Tetětice, IČ 00287601, 
-   42.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Podkopná Lhota, IČ 00544493, 
-   31.000,- Kč   na nákup plovoucího čerpadla, Police, IČ 00635804, 
- 400.000,- Kč   na nákup cisternové automobilové stříkačky, Pozděchov, IČ 
00304204, 
- 140.000,- Kč   na nákup dopravního automobilu, Sehradice, IČ 00568724, 
-   28.000,- Kč   na nákup kalového čerpadla, Uhřice, IČ 00287857, 
-   84.000,- Kč   na nákup elektrického navijáku, Valašské Meziříčí, IČ 00304387, 
-   43.000,- Kč   na nákup elektrocentrály, Záhorovice, IČ 00207381; 
 
3. účelové neinvestiční dotace na nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků (dále jen „OOZPP“), na opravy a nákup věcných prostředků 
požární ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
-   91.000,- Kč  na opravu cisternové automobilové stříkačky a nákup OOZPP, 
Bělov, IČ 00287032, 
-   72.000,- Kč  na nákup OOZPP, Biskupice, IČ 00283771, 
-   37.000,- Kč  na nákup OOZPP, Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Brumov-Bylnice, IČ 00283819, 
-  84.000,- Kč   na nákup OOZPP a opravu požární stříkačky PS 12, Březová, IČ 
00568511, 
-   70.000,- Kč  na opravu požární stříkačky PS 12, Horní Němčí, IČ 00290947, 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Jarcová, IČ 00303879, 
-   66.000,- Kč  na nákup OOZPP, Kelníky IČ 00568589, 
-   63.000,- Kč  na nákup OOZPP a oprava požární stříkačky PS 12, Komárov, IČ 
00568597, 
- 350.000,- Kč  na opravu cisternové automobilové stříkačky, Kostelany, IČ 
00287253, 
-   70.000,- Kč  na opravu cisternové automobilové stříkačky, Kurovice, IČ 
00287377, 
-   26.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Lačnov, IČ 00303968, 
- 28.000,- Kč na opravu požární stříkačky PS 12 a nákup věcných prostředků, 
Lhotsko, IČ 00568619, 
-   69.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lubná, IČ 00287458, 
- 147.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Luhačovice, IČ 00284165, 
-   75.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lukov, IČ 00284173, 
-   90.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Mistřice, IC 00291129, 
-   55.000,- Kč  na nákup OOZPP, Návojná, IČ 00226220, 
-   38.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Nová Dědina, IČ 
00287555, 
-   25.000,- Kč  na nákup věcných prostředků, Nový Hrozenkov, IČ 00304131, 
-   11.000,- Kč  na nákup věcných prostředků, Ostrata, IČ 70910740, 
-   36.000,- Kč  na nákup věcných prostředků, Pačlavice, IČ 00287580, 



  Z21/08 
 

 

25/40 

- 138.000,- Kč  na opravu doprav. automobilu a nákup OOZPP, Petrůvka, IČ 
68731957, 
-   28.000,- Kč  na opravu požární stříkačky PS 12, Počenice-Tetětice, IČ 
00287601, 
-   35.000,- Kč  na nákup OOZPP, Police, IČ 00635804, 
-   63.000,- Kč  na nákup OOZPP, Prostřední Bečva, IČ 00304221, 
-   84.000,- Kč  na opravu požární stříkačky PS 12, Rajnochovice, IČ00287661, 
-   61.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Roštění, IČ 00287687, 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP a věc. prostř., Štítná nad Vláří-Popov, IČ 
00284556, 
-   36.000,- Kč  na opravu doprav. automobilu a nákup OOZPP, Tupesy, IČ 
00542393, 
-     8.000,- Kč  na nákup věcných prostředků, Uhřice, IČ 00287857, 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Valašské Příkazy, IČ 
00304395, 
-   17.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Vlachova Lhota, IČ 
46276033, 
- 240.000,- Kč  na opravu cisternové automobilové stříkačky, Vlčnov, IČ 00291561, 
-   24.000,- Kč  na nákup OOZPP a věcných prostředků, Vrbka, IČ 47930284, 
-   42.000,- Kč  na opravu dopravního automobilu, Všemina, IČ 00544507, 
-   16.000,- Kč  na nákup OOZPP, Žeranovice, IČ 00287971. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0642/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 50.000,- Kč Středisku volného času VŠETULY, IČ 75088606, na činnost 
Krajského parlamentu dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2008; 
b) 10.000,- Kč Středisku volného času VŠETULY, IČ 75088606, na 6. ročník 
kampaně „Na kole jen s přilbou“; 
c) 10.000,- Kč obci Horní Lapač, IČ 00287199, na oslavy obce pořádané dne 12. 
července 2008; 
d) 20.000,- Kč obci Rokytnice, IČ 70805202, na pořádání 8. ročníku Mezinárodního 
česko-slovenského setkání na Peňažné dne 23. srpna 2008; 
e) 240.500,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, 
ZLÍN, IČ 00568813, na dofinancování projektu „Terénní práce v romské komunitě 
ve Zlínském kraji“ v roce 2008. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0643/Z21/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství s Římskokatolickou farností Velehrad, IČ 
46956484, se sídlem Stojanovo nádvoří 206, 687 06  Velehrad, dle přílohy č. 0075-
08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0644/Z21/08 s c h v a l u j e  

 zařazení investičních akcí do II. fáze financování v rámci "Projektu infrastruktury ve 
Zlínském kraji" dle přílohy č. 0111-08Z-P01. 

 



  Z21/08 
 

 

26/40 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0645/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/002/2008 dle přílohy č. 0102-08Z-P01; 
2. změnu závazného vztahu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 k Povodí 
Moravy, s.p. Brno, IČ 70890013, z původní investiční dotace ve výši 8,000.000,- 
Kč na investiční dotaci ve výši 3,400.000,- Kč a neinvestiční dotaci ve výši 
4,600.000,- Kč na akce uvedené v příloze č. 0102-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0646/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. věcnou specifikaci a finanční rámec PF08-08 Podprogram pro začínající včelaře 
dle přílohy č. 0106-08Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0005/2008 dle přílohy č. 0106-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0647/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 7 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 
0032-08Z-P01; 
2. změnu č. 8 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 
0032-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0648/Z21/08 s c h v a l u j e  

 MP/42/02/08 – Zásady pro poskytování finančních prostředků z Havarijního fondu 
pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje dle přílohy č. 0101-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0649/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko 
ve Vsetíně, IČ 00098574, ve výši 856.000,- Kč na přípravu investiční akce 
"Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební obnova a modernizace 
zámku Lešná u Valašského Meziříčí"; 
2. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, ve výši 1,863.000,- Kč na přípravu investiční akce "Sociální 
služby Uherské Hradiště - DS Uherské Hradiště, Zlepšení kvality bydlení pro 
seniory se specifickými potřebami"; 
3. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Střední odborná škola 
Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, ve výši 2,950.000,- Kč na přípravu 
investiční akce "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, Regionální centrum odborného 
vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu";  
4. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, ve výši 265.000,- Kč na realizaci investiční akce "Ústav 
sociální péče pro mládež Medlovice - Půdní vestavba a stavební úpravy objektu"; 



  Z21/08 
 

 

27/40 

5. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko 
ve Vsetíně, IČ 00098574, ve výši 1.500.000,- Kč na investiční akci "Muzeum 
regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o. - stavební úpravy hospodářské budovy č. p. 94 
v zámku Lešná"; 
6. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci SŠPH Uherské Hradiště, IČ 
00559644, ve výši 2,115.000,- Kč na realizaci investičních akcí "SŠPH Uherské 
Hradiště, Přístavba tělocvičny a školních šaten" a "SŠPH Uherské Hradiště, 
Rekonstrukce školní kuchyně"; 
7. rozpočtové opatření č. ZZK/0008/2008 dle přílohy č. 0127-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0650/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů, registrační 
číslo D/2346/2006/ŠK, s příjemcem Soňou Nedomovou, Bratří Žůrků 703/1A, 617 
00 Brno -  Komárov, IČ 48516082, ve znění přílohy č. 0052-08Z-P01; 
2. uzavření trojstranné dohody ve znění přílohy č. 0052-08Z-P04 s konečným 
uživatelem Mgr. Pavel Kuběja, fyzická osoba, IČ 47822147, a společností 
EMPEMONT s. r. o., IČ 27772179, kterou dochází ke změně původního uživatele, 
novým konečným uživatelem bude společnost EMPEMONT s. r. o., která se 
zavazuje dodržet všechna pravidla a závazky vyplývající ze Smlouvy o financování 
akce, registrační číslo D/0559/2007/EKO; 
3. uzavření trojstranné dohody ve znění přílohy č. 0052-08Z-P05 s konečným 
uživatelem Milan Juráň, fyzická osoba, IČ 48410276, a společností Juráň s. r. o., 
IČ 27816788, kterou dochází ke změně původního konečného uživatele, novým 
konečným uživatelem bude společnost Juráň s. r. o., která se zavazuje dodržet 
všechna pravidla a závazky vyplývající ze Smlouvy o financování akce, registrační 
číslo D/1940/2006/EKO; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů, registrační 
číslo D/2298/2006/ŠK, s konečným uživatelem Europlatform, Voršilská 10, 110 00 
Praha 1, IČ 26996901, ve znění přílohy č. 0052-08Z-P07. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0651/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace v rámci Programu uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného 
kulturního dědictví ve Zlínském kraji: 
1. Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace, na akci Objekt muzea v 
Kroměříži č. p. 38, Archeologicko - historická expozice, IČ 00091138, ve výši 
6,500.000,- Kč; 
2. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, na akci 
multimediální expozice Velká Morava, IČ 00092126, ve výši 6,292.050,- Kč; 
3. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, na akci 
Rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě – I. etapa, IČ 00092126, 
ve výši 7,015.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0652/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 



  Z21/08 
 

 

28/40 

kraje č. 4951/2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. KUZLP007O2YK, uzavřeným mezi Zlínským krajem a 
společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle příloh č. 
0125-08Z-P01 a 0125-08Z-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0003/2008 dle přílohy č. 0125-08Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0653/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, se sídlem Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem (přejímající příspěvková organizace) a příspěvkové organizace Střední 
škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104, se sídlem Tyršova 
1145, 768 61 Bystřice pod Hostýnem (zanikající příspěvková organizace) s 
účinností od 1. 9. 2008; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace ze Střední průmyslová škola 
nábytkářská Bystřice pod Hostýnem na Střední škola nábytkářská a obchodní 
Bystřice pod Hostýnem s účinností od 1. 9. 2008; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 1. 9. 2008; 
4. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední průmyslové školy nábytkářské Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, dle přílohy č. 0139-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0654/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 27 Kroměříž (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola 
Kroměříž, IČ 47934590, se sídlem Mánesova 3880, 767 01 Kroměříž (zanikající 
příspěvková organizace), s účinností od 1. 7. 2008; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 7. 2008; 
3. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, dle přílohy č. 0141-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0655/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, ve znění uvedeném v příloze č. 0137-08Z-P01; 
2. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0137-08Z-P02; 
3. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, ve znění uvedeném v příloze č. 0137-08Z-P03; 
4. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0137-08Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0656/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  



  Z21/08 
 

 

29/40 

 dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2007 pro školské 
příspěvkové organizace a pro soukromé školy a školská zařízení v rozpisu dle 
příloh č. 0026-08Z-P01 až 0026-08Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0657/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/1893/2006/ŠK se ZO 60/03 PLANORBIS KROMĚŘÍŽ, IČ 47930268, se sídlem 
Vrchlického 2859, 767 01 Kroměříž, dle přílohy č. 0088-08Z-P03; 
2. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0819/2006/ŠK se Střediskem volného času Domeček Valašské Meziříčí, 
příspěvková organizace, IČ 75046440, se sídlem Zdeňka Fibicha 287, 757 01 
Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0088-08Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0658/Z21/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí podpory dle následujícího členění: 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1269/2007/ŠK uzavřené se 
Střediskem volného času Holešov, IČ 75042193, se sídlem Školní 1582, 769 01 
Holešov, dle přílohy č. 0093-08Z-P01, 
2. Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí podpory č. D/1235/2007/ŠK, 
D/1236/2007/ŠK a D/1237/2007/ŠK uzavřených se ZO 60/03 Planorbis ČSOP 
Kroměříž, IČ 47930268, se sídlem Vrchlického 2859, 767 01 Kroměříž, dle příloh č. 
0093-08Z-P02, č. 0093-08Z-P03 a č. 0093-08Z-P04, 
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1234/2007/ŠK uzavřené s 
Regionálním energetickým centrem, o. p. s., IČ 26838338, se sídlem Vsetínská 78, 
757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0093-08Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0659/Z21/08 s c h v a l u j e  

 Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského kraje 
(2008) pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a 
dalšího vzdělávání dle příloh č. 0135-08Z-P01 a č. 0135-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0660/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní 
rok 2006/2007 ve znění přílohy č. 0142-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0661/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace: 



  Z21/08 
 

 

30/40 

1. v rámci PF06-08 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na 
úseku občanské společnosti v roce 2008 ve výši: 
a) 70.000,- Kč o. s. Salesiánský klub mládeže, Zlín, IČ 65792068, na projekt PF06-
08-20 - Výchova a vzdělávání dobrovolníků; 
b) 70.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF06-
08-25 - Občanská poradna-primární prevence, sekundární prevence i terciární 
prevence; 
 
2. v rámci PF07-08 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálně patologických jevů v roce 2008 ve výši:  
a) 140.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
PF07-08-02 „ŠLIKR - nízkoprahový klub pro mládež v Otrokovicích“;   
b) 250.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF07-
08-03 „K centrum Zlín“;  
c) 206.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF07-08-04 „Kontaktní centrum Klíč“; 
d) 240.000,- Kč občanskému sdružení Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ 
67026346, na projekt PF07-08-05 „Orientační dny“; 
e) 150.000,- Kč občanskému sdružení Jaspis, Kroměříž, IČ 26655535, na projekt 
PF07-08-07  „NZDM Jaspis“; 
f) 210.000,- Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt 
PF07-08-09 „Centrum Archa“; 
 
3. v rámci PF05-08 Podprogram na podporu integrace romské komunity ve 
Zlínském kraji v roce 2008 ve výši: 
a) 90.000,- Kč Středisku volného času Všetuly, IČ 75088606, na projekt PF05-08-
01 „Asistent volnočasových aktivit romských dětí“; 
b) 200.000,- Kč Sdružení dětí mládeže Romů ČR, IČ 66599270, na projekt PF05-
08-02 „Putujeme z Indie do Evropy“. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0662/Z21/08 s c h v a l u j e  

 1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Velké Karlovice, začleněného do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, k 31. 3. 2008; 
2. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0134-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0663/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových dotací na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálních služeb v členění: 
 
1. Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí 
    IČ 47997885, identifikátor 8253969 
    Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - 509.000,- Kč; 
2. Charita Valašské Klobouky, Školní 944, Valašské Klobouky  
    IČ 73633607, identifikátor 7335813 
    Pečovatelská služba Brumov-Bylnice - 356.000,- Kč; 
3. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín 
    IČ 44117434, identifikátor 4453882 
    Pečovatelská služba - 1.150.000,- Kč; 
4. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín 
    IČ 44117434, identifikátor 3219933 



  Z21/08 
 

 

31/40 

    Centrum denních služeb - 118.000,- Kč; 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště 
    IČ 44018886, identifikátor 8435916 
    Pečovatelská služba - 866.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0664/Z21/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2008 dle přílohy č. 0080-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0665/Z21/08 s c h v a l u j e  

 Memorandum o vzájemné spolupráci v oblasti rozvoje cestovního ruchu mezi 
Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, IČ 70888337, Moravskoslezským 
krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle přílohy č. 0130-08Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0666/Z21/08 s c h v a l u j e  

 darování majetku: 
1. Kroměřížské nemocnici a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  Kroměříž, IČ 
27660532, ve výši  501.663,80 Kč dle přílohy č. 0062-08Z-P08; 
2. Krajské nemocnici T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, 
IČ 27661989, ve výši 1,287.931,05 Kč dle přílohy č. 0062-08Z-P09. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0667/Z21/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 1. 1. 
2008 do 10. 3. 2008 dle přílohy č. 0140-08Z-P01 a 
2. změnu rozpočtové skladby danou vyhláškou Ministerstva financí č. 306/2007 
Sb.; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2008 dle přílohy č. 0140-08Z-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0006/2008 dle přílohy č. 0140-08Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0668/Z21/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Alexandrijským 
governorátem (Egypt) dle přílohy č. 0160-08Z-P01. 

 



  Z21/08 
 

 

32/40 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0669/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0155-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0670/Z21/08 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí na realizaci projektů obnovy 
venkova v souladu s pravidly PF02-08 Podprogram na podporu obnovy venkova 
pro rok 2008 v členění: 
1. Obec Bořenovice, IČ 00544523, dotace ve výši 238.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 79.000,- Kč, na akci PF02-08-001 Výměna autobusových zastávek a 
opravy přilehlých chodníků, 
2. Obec Rymice, IČ 00544558, dotace ve výši 517.000,- Kč, na akci PF02-08-004 
Oprava místní komunikace v obci Rymice-Za školou, 
3. Obec Nezdenice, IČ 00291161, dotace ve výši 593.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 355.000,- Kč, na akci PF02-08-006 Rekonstrukce a dostavba tělocvičny-
dokončení (II. Etapa), 
4. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-08-
008 Stavební úpravy budovy obecního úřadu II. Etapa, 
5. Obec Tichov, IČ 48471640, dotace ve výši 254.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 84.000,- Kč, na akci PF02-08-009 Oprava multifunkční budovy - I. Etapa, 
6. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 292.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 97.000,- Kč, na akci PF02-08-011 Oprava chodníků v části "Losky" - III. 
Závěrečná část, 
7. Obec Břest, IČ 00287105, dotace ve výši 479.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 287.000,- Kč, na akci PF02-08-014 Základní škola-II. Etapa-výměna 
historických oken, 
8. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 458.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 275.000,- Kč, na akci PF02-08-015 Oprava kulturního domu, 
9. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 54.000,- Kč, na akci PF02-08-017 
Výměna prvků na dětském hřišti, 
10. Obec Březnice, IČ 48471828, dotace ve výši 1.000.000,- Kč, na akci PF02-08-
018 Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Březnice, 
11. Obec Drnovice, IČ 00557889, dotace ve výši 240.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 80.000,- Kč, na akci PF02-08-019 Rekonstrukce oken na ZŠ a MŠ, 
12. Obec Lutopecny, IČ 00287474, dotace ve výši 891.000,- Kč, na akci PF02-08-
026 Místní komunikace - Bařiny, 
13. Obec Komňa, IČ 00207438, dotace ve výši 497.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 228.000,- Kč, na akci PF02-08-027 Oprava budovy Obecního úřadu Komňa, 
14. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, dotace ve výši 409.000,- Kč, na akci PF02-
08-028 Oprava kulturního domu, 
15. Obec Pašovice, IČ 00542326, dotace ve výši 629.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 370.000,- Kč, na akci PF02-08-029 Oprava místních komunikací, 
16. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-
08-030 Oprava místní komunikace 1c., 
17. Obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 585.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 351.000,- Kč, na akci PF02-08-034 Oprava povrchu a obratiště na místní 
komunikaci v ulici U školky, Drslavice, 
18. Obec Rudice, IČ 00542270, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-08-035 
Víceúčelová sportovní plocha - 1. etapa, 
19. Obec Rokytnice, IČ 70805202, dotace ve výši 390.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 155.000,- Kč, na akci PF02-08-036 Rekonstrukce Obecního domu 
Kochavec-Závěrečná etapa, 



  Z21/08 
 

 

33/40 

20. Obec Žalkovice, IČ 00287962, dotace ve výši 520.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 312.000,- Kč, na akci PF02-08-037 Výměna oken a venkovních dveří na 
budově Základní a Mateřské školy Žalkovice, 
21. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 236.000,- Kč, na akci PF02-08-
038 Předlažba (rekonstrukce) chodníků - 3. etapa, 
22. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dotace ve výši 504.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 302.000,- Kč, na akci PF02-08-039 Oprava chodníků, 
23. Obec Leskovec, IČ 00303984, dotace ve výši 89.000,- Kč, na akci PF02-08-
040 Oprava místní komunikace k Muchům, obec Leskovec, 
24. Obec Kudlovice, IČ 00291072, dotace ve výši 321.000,- Kč, na akci PF02-08-
041 Oprava fasády-Budova obecního úřadu v Kudlovicích, 
25. Obec Lužná, IČ 00304077, dotace ve výši 786.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 214.000,- Kč, na akci PF02-08-042 Oprava MK údolí Neratov, 
26. Obec Janová, IČ 00851841, dotace ve výši 496.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 297.000,- Kč, na akci PF02-08-043 Oprava místní komunikace v obci Janová, 
27. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, dotace ve výši 160.000,- Kč, na akci PF02-
08-047 Výměna oken a vstupních dveří na sportovně-kulturní budově, 
28. Obec Podolí, IČ 00291242, dotace ve výši 290.000,- Kč, na akci PF02-08-048 
Výměna oken a dveří v budově mateřské školy, 
29. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 703.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 240.000,- Kč, na akci PF02-08-050 Oprava místní komunikace -"Za potokem" 
a "Za evangelickým kostelem", 
30. Obec Brusné, IČ 00287091, dotace ve výši 157.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 52.000,- Kč, na akci PF02-08-051 Obnova zpevněných ploch v háji u 
Rybníčků, 
31. Obec Hostětín, IČ 00542296, dotace ve výši 384.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 128.000,- Kč, na akci PF02-08-052 Oprava místní komunikace, 
32. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, dotace ve výši 575.000,- Kč, na akci PF02-
08-053 Oprava chodníků CH2 - CH3, 
33. Obec Březová, IČ 00568511, dotace ve výši 471.000,- Kč, na akci PF02-08-
054 Oprava Mateřské školy Březová, 
34. Obec Biskupice, IČ 00283771, dotace ve výši 194.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 116.000,- Kč, na akci PF02-08-056 Oprava komunikací v obci Biskupice, 
35. Obec Ludkovice, IČ 00284157, dotace ve výši 552.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 331.000,- Kč, na akci PF02-08-057 Oprava tělocvičny, 
36. Obec Starý Hrozenkov, IČ 0291331, dotace ve výši 675.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 325.000,- Kč, na akci PF02-08-061 Rekonstrukce budovy za 
účelem zřízení národopisného muzea Kopaničářských slavností, 
37. Obec Březůvky, IČ 00283843, dotace ve výši 243.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 140.000,- Kč, na akci PF02-08-064 Březůvky - sanace nestabilního úseku 
místní komunikace, 
38. Obec Salaš, IČ 00362417, dotace ve výši 145.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 48.000,- Kč, na akci PF02-08-065 Modernizace místní knihovny v obci Salaš, 
39. Obec Pohořelice, IČ 00568686, dotace ve výši 292.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 175.000,- Kč, na akci PF02-08-067 Rekonstrukce kapličky - I. Etapa, 
40. Obec Dolní Lhota, IČ 00283878, dotace ve výši 255.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 153.000,- Kč, na akci PF02-08-068 Oprava chodníků Drahy, 
41. Obec Nedachlebice, IČ 00291145, dotace ve výši 190.000,- Kč, na akci PF02-
08-071 Bezdrátový rozhlas, 
42. Obec Žlutava, IČ 00284734, dotace ve výši 390.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 235.000,- Kč, na akci PF02-08-072 Oprava místních komunikací na parc. č. 
1523/3, 1523/4, 1524 a 1531 v k. ú. Žlutava, 
43. Obec Horní Lapač, IČ 00287199, dotace ve výši 179.000,- Kč, na akci PF02-
08-073 Autobusová čekárna a oprava přilehlého chodníku, 
44. Obec Slavkov, IČ 00291315, dotace ve výši 483.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 290.000,- Kč, na akci PF02-08-076 Rekonstrukce střechy Mateřské školy 
Slavkov, 
45. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 400.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 240.000,- Kč, na akci PF02-08-077 Oprava chodníků a opěrné zídky, 
46. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 596.000,- Kč, na akci PF02-



  Z21/08 
 

 

34/40 

08-078 Komplexní úprava veřejného prostranství, 
47. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 324.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 108.000,- Kč, na akci PF02-08-079 Výměna oken v budově OÚ Medlovice, 
48. Obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 200.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 67.000,- Kč, na akci PF02-08-080 Informační, výstražný a varovací systém 
obce Vlčková, 
49. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-08-081 
Oprava místní komunikace, 
50. Obec Němčice, IČ 00544604, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-08-
082 Oprava chodníků, 
51. Obec Kostelec u Holešova, IČ 00287342, dotace ve výši 130.000,- Kč, na akci 
PF02-08-083 Sadové úpravy u domu seniorů v Kostelci u Holešova, 
52. Obec Hostišová, IČ 00568562, dotace ve výši 82.000,- Kč, na akci PF02-08-
084 Dětské hřiště, 
53. Obec Kašava, IČ 00284050, dotace ve výši 330.000,- Kč, na akci PF02-08-085 
Bezdrátový rozhlas, 
54. Obec Nítkovice, IČ 00544591, dotace ve výši 403.000,- Kč, na akci PF02-08-
086 Oprava místní komunikace, 
55. Obec Zlámanec, IČ 00368687, dotace ve výši 322.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 107.000,- Kč, na akci PF02-08-088 Rekonstrukce tělocvičny MŠ č. p. 43, 
56. Obec Vidče, IČ 00304433, dotace ve výši 208.000,- Kč, na akci PF02-08-091 
Obnova a rekonstrukce kulturního domu Vidče, 
57. Obec Pravčice, IČ 00544566, dotace ve výši 250.000,- Kč, na akci PF02-08-
092 Škola dětem-výměna oken v budově školy, 
58. Obec Prusinovice, IČ 00287644, dotace ve výši 199.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 119.000,- Kč, na akci PF02-08-093 Drobné stavební úpravy a 
oprava hasičské zbrojnice, 
59. Obec Pozděchov, IČ 00304204, dotace ve výši 49.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 29.000,- Kč, na akci PF02-08-095 Autobusová zastávka Pozděchov, 
60. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, dotace ve výši 472.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 354.000,- Kč, na akci PF02-08-097 Oprava komunikace středu 
obce, 
61. Obec Vážany, IČ 00542318, dotace ve výši 310.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 90.000,- Kč, na akci PF02-08-098 Opravy autobusových zastávek, 
62. Obec Hostějov, IČ 00362166, dotace ve výši 93.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 31.000,- Kč, na akci PF02-08-099 Dětské hřiště - dřevěné prvky - 1. etapa, 
63. Obec Komárno, IČ 00287326, dotace ve výši 469.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 31.000,- Kč, na akci PF02-08-100 Oprava veřejného osvětlení, 
64. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 302.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 181.000,- Kč, na akci PF02-08-107 Oprava chodníků, 
65. Obec Nedašov, IČ 00284246, dotace ve výši 625.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 375.000,- Kč, na akci PF02-08-108 Stavební úpravy a udržovací práce - 
hasičská zbrojnice Nedašov, 
66. Obec Horní Lhota, IČ 00568554, dotace ve výši 493.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 296.000,- Kč, na akci PF02-08-109 Obecní rozhlas - komplexní 
informační systém obce (KISO), 
67. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 234.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 78.000,- Kč, na akci PF02-08-110 Čekárna na zastávce 
hromadné dopravy, 
68. Obec Jalubí, IČ 00290980, dotace ve výši 66.000,- Kč, na akci PF02-08-111 
Výstavba funkční repliky větrného mlýna v Jalubí-dostavba střechy, 
69. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, dotace ve výši 180.000, na akci PF02-08-115 
"Výměna oken obecního úřadu" v Horní Lidči, 
70. Obec Tupesy, IČ 00542393, dotace ve výši 148.000,- Kč,  na akci PF02-08-
116 Oprava veřejného osvětlení, 
71. Obec Hvozdná, IČ 00283991, dotace ve výši 834.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 165.000,- Kč, na akci PF02-08-118 Silnice II/491: Hvozdná, chodník, 
72. Obec Břestek, IČ 00542253, dotace ve výši 246.000,- Kč na akci PF02-08-120 
Úprava veřejného prostranství kolem budovy Mateřské školy v Břestku, 
73. Obec Sušice, IČ 00542261, dotace ve výši 497.000,- Kč, finanční výpomoc ve 



  Z21/08 
 

 

35/40 

výši 298.000,- Kč, na akci PF02-08-121 Celková rekonstrukce šaten ve sportovním 
areálu, 
74. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 720.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 230.000,- Kč, na akci PF02-08-123 Areál mládí - II. Etapa, 
75. Obec Všemina, IČ 00544507, dotace ve výši 380.000,- Kč na akci PF02-08-
125 Chodník a autobusová zastávka, 
76. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, dotace ve výši 357.000,- Kč, 
finanční výpomoc ve výši 214.000,- Kč, na akci PF02-08-126 Výstavba SO 03 
Chodníky, 
77. Obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, dotace ve výši 676.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 324.000,- Kč, na akci PF02-08-130 Rekonstrukce stravovny 
důchodců, 
78. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 497.000,- Kč, na akci PF02-08-
134 Rekonstrukce kulturního zařízení, 
79. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 195.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 117.000,- Kč, na akci PF02-08-137 Úprava veřejného 
prostranství, 
80. Obec Vigantice, IČ 00304441, dotace ve výši 425.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 255.000,- Kč, na akci PF02-08-141 Rekonstrukce podlahy tělocvičny ZŠ 
Vigantice, 
81. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 390.000,- Kč na akci PF02-08-
142 Výměna oken a oprava sociálního zařízení v kulturním domě, 
82. Obec Hoštice, IČ 00287601, dotace ve výši 300.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-143 Výměna oken a obklad venkovního soklu 
budovy obecního úřadu Hoštice, 
83. Obec Lidečko, IČ 00304042, dotace ve výši 460.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 345.000,- Kč, na akci PF02-08-144 I. Etapa rekonstrukce hasičské zbrojnice v 
Lidečku, 
84. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, dotace ve výši 202.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 121.000,- Kč, na akci PF02-08-145 Výměna oken na KD a 
víceúčelové budově, 
85. Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, dotace ve výši 933.000,- Kč, na akci PF02-
08-149 Rekonstrukce místních komunikací v obci Dolní Bečva, 
86. Obec Ostrožská Lhota, IČ 00291196, dotace ve výši 159.000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 119.000,- Kč, na akci PF02-08-151 Obecní park "Na placi" dětem, 
87. Obec Ratiboř, IČ 00304263, dotace ve výši 320.000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 240.000,- Kč, na akci PF02-08-152 Sportovní areál Ratiboř - II. Etapa, 
88. Obec Kelníky, IČ 00568589, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF02-08-156 
Polyfunkční dům kelníky č. 1, stavební úpravy, 
89. Obec Záhorovice, IČ 00207381, dotace ve výši 530.000,- Kč,  na akci PF02-
08-157 Oprava mostu event. č. 8d-1 u hasičské zbrojnice, 
90. Obec Držková, IČ 00568546, dotace ve výši 360.000,- Kč, na akci PF02-08-
160 Oprava budovy OÚ a MŠ Držková, 
91. Obec Tečovice, IČ 00568741, dotace ve výši 536.000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 321.000,- Kč, na akci PF02-08-161 Stezka pro pěší a cyklisty, 
92. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, dotace ve výši 358.000,- Kč, na 
akci PF02-07-096 Chodníkové plochy na hřbitově; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2008 dle přílohy č. 0179-08Z-P04; 
c) rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2008 dle přílohy č. 0179-08Z-P09; 
 
d) poskytnutí přímé investiční dotace Sdružení obcí mikroregionu Ploština, se 
sídlem Újezd 727, 757 38 Újezd, IČ 75021285, na projekt Značení hřebene 
Vizovických vrchů a Bílých Karpat - I. etapa, ve výši 1,200.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0671/Z21/08 s c h v a l u j e  



  Z21/08 
 

 

36/40 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o provozování kanalizačního přivaděče 
odpadních vod na ČOV Holešov a o budoucí kupní smlouvě mezi Zlínským krajem 
a společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., IČ 49451871, se sídlem 
Kojetínská 3666, 767 11  Kroměříž, dle přílohy č. 0170-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0672/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací na rozvojové projekty v oblasti sportu v členění: 
1. Tělovýchovná jednota Zlámanec 
     IČ 48505901 - 250.000,- Kč 
     Dokončení vybudování sportovního areálu Zlámanec; 
 
2. Obec Bystřička 
    IČ 00303739 - 300.000,- Kč 
    Vybudování multifunkčního hřiště; 
 
3. Obec Francova Lhota 
    IČ 00303755 - 300.000,- Kč 
    Úprava hřiště při Mateřské škole ve Francově Lhotě; 
 
4. Tělovýchovná jednota Drslavice 
    IČ 60371960 - 250.000,- Kč 
    Novostavba šaten a sociálního zázemí TJ Drslavice; 
 
5. Město Zubří 
    IČ 00304492 - 450.000,- Kč 
    Vybudování dětského hřiště; 
 
6. KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r. o., Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 48390453 - 600.000,- Kč 
    Pořízení rolby na úpravu ledu; 
 
7. Základní škola Slušovice, okres Zlín, příspěvková organizace 
    IČ 49156080 - 300.000,- Kč 
    Rekonstrukce sportovního areálu. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0673/Z21/08 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Handball Club Zubří 
    IČ 46531378 – 15.000,- Kč 
    Turnaj mládeže v házené "Prague Handball Cup" 
 
2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 9.000,- Kč 
    Turistický závod II.stupně - Mistrovství Zlínského kraje 2008 – 4.000,- Kč 
    I. Oblastní cyklosraz turistů oblasti Valašsko-Chřiby – 5.000,- Kč 
 
3. Město Slavičín 
    IČ 00284459 – 11.000,- Kč 
    Cyklistický závod okolo Pivečkova parku ve Slavičíně – 6.000,- Kč 



  Z21/08 
 

 

37/40 

    O pohár starosty v nohejbale trojic – 5.000,- Kč 
 
4. Město Uherské Hradiště 
    IČ 00291471 – 10.000,- Kč 
    Slovácký triatlon a Sportovní hry žáků základních škol 
 
5. Obec Boršice u Blatnice 
    IČ 00290815 – 20.000,- Kč 
    Sportovní den při příležitosti výročí 725 let založení obce 
 
6. Obec Mrlínek 
    IČ 47934701 – 11.000,- Kč 
    Halový turnaj mladších žáků v kopané – 4.000,- Kč 
    IV. ročník mezinárodního halového turnaje starších žáků v kopané – 7.000,- Kč 
 
7. Obec Ratiboř 
    IČ 00304263 – 3.000,- Kč 
    Družební sportovní akce "Jílemnického jarná 25-ka (Povážská Teplá-Slovensko)  
    a Jarní výšlap (Ratiboř)" 
 
8. Obec Zlámanec 
    IČ 00368687 – 6.000,- Kč 
    1. ročník "Sportovní den obcí mikroregionu Zlámansko" 
 
9. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice 
    IČ 44018894 – 18.000,- Kč 
    Halový turnaj v kopané mladší a starší přípravky a mladších a starších žáků  
                                                                                                          – 8.000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v kopané mužů "O putovní pohár starosty Bojkovic"  
    a turnaj dorostu v kopané v rámci oslav 75. výročí založení SK Slovácká  
    Viktoria Bojkovice – 10.000,- Kč 
 
10. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
      IČ 00530719 – 4.000,- Kč 
      Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice družstev a jednotlivců  
      (Lausanne-Švýcarsko) 
 
11. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 
      IČ 18152805 – 40.000,- Kč 
      X. ročník atletických závodů "Mezinárodní atletický mítink 2008" – 20.000,- Kč 
      50.ročník v běhu na lyžích "Memoriál Josefa Dufka" – 10.000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj v házené "HANDBALL CUP MAKARSKÁ 2008"  
      (Makarska-Chorvatsko) – 10.000,- Kč 
 
12. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž 
      IČ 18188362 – 12.000,- Kč 
      I. kolo národního poháru v karate Goju Ryu – 7.000,- Kč 
      5. ročník mezinárodního Velikonočního turnaje v basketbale mladších žákyň  
                                                                                                           – 5.000,- Kč 
 
13. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
      IČ 46956808 – 8.000,- Kč 
      Mistrovský turnaj juniorů ČR ve squashi 
 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace 
    IČ 75089602 – 15.000,- Kč 



  Z21/08 
 

 

38/40 

    Bambiriáda 2008 (Uherské Hradiště) 
 
2. Obec Bařice-Velké Těšany 
    IČ 00287024 – 2.000,- Kč 
    Dětský den ve Velkých Těšanech 
 
3. Obec Boršice u Blatnice 
    IČ 00290815 – 10.000,- Kč 
    Dětské hasičské závody 
 
4. Obec Prusinovice 
    IČ 00287644 – 12.000,- Kč 
    XI. Olympiáda malotřídních škol okresu Kroměříž 
 
5. Obec Vítonice 
    IČ 00380873 – 8.000,- Kč 
    III. ročník soutěže mladších a starších žáků "Dvojboj mladých hasičů" – 4.000,- 
Kč 
    X. ročník soutěže mladších a starších žáků "O pohár starosty obce Vítonice"  
                                                                                                        – 4.000,- Kč 
 
6. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 
    IČ 00566411 – 8.000,- Kč 
    Krajské kolo soutěže středních škol v grafických disciplínách 
 
7. Středisko volného času Všetuly, Holešov 
    IČ 75088606 – 3.500,- Kč 
    Akce k Mezinárodnímu dni rodiny "Rodinka aneb jeden den si hrajeme" 
 
8. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
    IČ 47934832 – 10.000,- Kč 
    12. ročník jezdeckých závodů "POHÁR MĚSTA KROMĚŘÍŽE 2008". 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0674/Z21/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
obcím a organizacím v členění: 
 
 1. Obec Tlumačov 
     IČ  00284572  -  25.000,- Kč 
     Červnová hanácká slavnost 
 
 2. Město Hluk 
     IČ  00290939  -  30.000,- Kč 
     Dolňácké slavnosti písní a tanců s Jízdou králů 
 
 3. Obec Hradčovice 
     IČ  00290963  -  10.000,- Kč 
     Ať muziky hrajú 
 
 4. Město Luhačovice 
     IČ  00284165  -  20.000,- Kč 
     Otevírání pramenů 2008 
  
 5. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  9.000,- Kč 
     Valašský kumšt pro radosť aj užitek  



  Z21/08 
 

 

39/40 

  
 6. Obec Lidečko 
     IČ  00304042  -  15.000,- Kč 
     19. Mezinárodní festival dechových hudeb v Lidečku 
 
 7. Město Koryčany 
     IČ  00287334   -  25.000,- Kč 
     Dětská divadelní představení  -  10.000,- Kč 
     Ukázky výroby chráněných dílen  -  15.000,- Kč 
 
 8. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113  -  75.000,- Kč 
     Bystřické zámecké slavnosti  -  60.000,- Kč 
     Vzpomínka na Františka Sušila  -  15.000,- Kč 
 
 9. Obec Kašava 
     IČ  00284050  -  15.000,- Kč 
     Tradiční hudební odpoledne 
 
10. Město Kunovice 
     IČ  00567892  -  40.000,- Kč 
     Jízda králů v Kunovicích 2008 
 
11. Obec Kostelec u Holešova 
     IČ  00287342  -  20.000,- Kč 
     Hanácké právo 
 
12. Obec Hovězí 
     IČ  00303801  -  31.000,- Kč 
     Sedmihlásek  -  3.000,- Kč 
     Dny valašského divadla  -  15.000,- Kč 
     Přehlídka dechových hudeb  -  6.000,- Kč 
     Sólo pro cimbál  -  7.000,- Kč 
 
13. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme  
      žít s vámi", Zlín 
     IČ  48472042  -  35.000,- Kč 
     Uchování tradičních řemesel na Zlínsku, Časopis Slunečnice 
 
14. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
      IČ  00092100  -  130 000,- Kč 
      Slovácké slavnosti vína a otevřených památek  -  60.000,- Kč 
      Zazpívej slavíčku  -  10.000,- Kč 
      Festival hudebních nástrojů lidových muzik  -  60.000,- Kč 
 
15. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
      IČ  49562827  -  5.000,- Kč 
      Westernový a indiánský den 
 
16. Středisko volného času Všetuly, Holešov 
      IČ  75088606  -  15.000,- Kč 
      Přišlo jaro do vsi  -  10.000,- Kč 
      Děti dětem  -  5.000,- Kč 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0675/Z21/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o převzetí ručitelského závazku mezi Státním fondem dopravní 



  Z21/08 
 

 

40/40 

infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 70856508, jako 
poskytovatelem, a Zlínským krajem, jako ručitelem příjemce, na zajištění 
pohledávek, které poskytovateli vzniknou v souvislosti s předfinancováním výdajů, 
které mají být kryty prostředky z fondů EU u příjemce Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, dle přílohy č. 0172-08Z-P01. 

 
 
 

Zlín 19. 3. 2008 

Libor Lukáš, v. r.  
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r.  
statutární náměstek hejtmana 

 


